
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba:
TS-2019-

010.R3

Objekt: 01

Rozpočet: 001

Objednatel: IČO: 75075741

DIČ: CZ75075741

17000

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Doplnění cihelné dlažby v 1NP

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Kostelní 1300/44

Praha-Holešovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ 

BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH 

PŘEDMĚTŮ"
Stavba

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

63 HSV 0,00

64 HSV 0,00

91 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

767 PSV 0,00

783 PSV 0,00

D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem 0,00 0

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



S: TS-2019-010.R3

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 1,51200 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

vyhloubení pro kamenné obrubníky : 0,3*0,3*4,2*4 1,51200

vytěžený materiál likvidován spolu se sutí z odstr. jílové 

vrstvy : 
2 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 378,34574 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

odstranit cca 40 mm povrchu jílové vrstvy napuštěné 

fermeží : 
skladba A (v místech ohraničených mezi úhelníky : 

1.06 sklad s volně umístěnými předměty : 15,26*16,25 247,97500

3,75*1,4 5,25000

3*0,6*2 3,60000

1.07 průjezd (neřešeno) : 

1.05 sklad s regály : 14,23*(1,2+3,2+2,92) 104,16360

2,2*(1,2+3,2+2,92) 16,10400

0,51*2,2 1,12200

3*0,6 1,80000

(1,4+0,67)*3,8 7,86600

-1*3,2*6,2 -19,84000

výklenky, členitost 2,8% : 0,028*368,0406 10,30514

Mezisoučet 378,34574

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
3 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 19,29529 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 385,90580*0,05 19,29529

4 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  6,0, oka 

100/100 mm KH30

t 1,91443 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

skladba A (v místech ohraničených mezi úhelníky : 

1.06 sklad s volně umístěnými předměty : 

15,26*16,25*4,4*1,15*1/1000

1,25475

3,75*1,4*4,4*1,15*1/1000 0,02657

Položkový rozpočet 

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"

Stavba

Doplnění cihelné dlažby v 1NP

povrch ošetřit proti klíčení rostlin

Stránka 4 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2019-010.R3

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"

Stavba

Doplnění cihelné dlažby v 1NP

3*0,6*2*4,4*1,15*1/1000 0,01822

1.07 průjezd (neřešeno) : 

1.05 sklad s regály : 

(14,23*(1,2+3,2+2,92))*4,4*1,15*1/1000

0,52707

2,2*(1,2+3,2+2,92)*4,4*1,15*1/1000 0,08149

0,51*2,2*4,4*1,15*1/1000 0,00568

3*0,6*4,4*1,15*1/1000 0,00911

(1,4+0,67)*3,8*4,4*1,15*1/1000 0,03980

-1*(3,2*6,2)*4,4*1,15*1/1000 -0,10039

výklenky, členitost 2,8% : 

0,028*368,0406*4,4*1,15*1/1000

0,05214

Mezisoučet 1,91443

5 632411904R00 Kontaktní můstek - nátěr savých podkladů m2 385,90574 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

pokládka dlažby cihelné : 378,3457368 378,34574

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,56000 7,56000

Mezisoučet 385,90574

6 632939121R00 Pokládka dlažby cihelné tl.do 60 na maltu včetně 

spárování s dodávkou spárovací malty barva šedá - 

zrnitost 4mm 

m2 378,34574 0,00 RTS 19/ I Indiv

Pokládka včetně spárování (stejnou hmotou). : 

V položce jsou zakalkulovány i naklady na zřízení lože do 

30mm (bez dodávky malty, která je vykázána samostatně 

ve specifikaci) : 
V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot 

pro spáru. Spotřeba malty pro spárování je uvažována pro 

šířku spáry 5 mm a dlažbu 250 až 300mm formátu. : 
V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání 

dlažby. : 
skladba A (v místech ohraničených mezi úhelníky : 

1.06 sklad s volně umístěnými předměty : 15,26*16,25 247,97500

3,75*1,4 5,25000

3*0,6*2 3,60000

Stránka 5 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2019-010.R3

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"

Stavba

Doplnění cihelné dlažby v 1NP

1.07 průjezd (neřešeno) : 

1.05 sklad s regály : 14,23*(1,2+3,2+2,92) 104,16360

2,2*(1,2+3,2+2,92) 16,10400

0,51*2,2 1,12200

3*0,6 1,80000

(1,4+0,67)*3,8 7,86600

-1*3,2*6,2 -19,84000

výklenky, členitost 2,8% : 0,028*368,0406 10,30514

Mezisoučet 378,34574

7 63136R1 Příplatek za žárové zinkování KARI sítě kg 1 914,42943 0,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,91443*1000 1 914,42943

8 632412R1 Vrstva pokládkové malty, ruční zpracování příplatek za tl. 

lože o 20-30mm nad rámec lože (30mm)=obsaž. v 

pol.632939121R00 (pokládka dlažby)

m2 385,90574 0,00 Vlastní Indiv

pokládka dlažby cihelné : 378,3457368 378,34574

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,56000 7,56000

9 63294R1 Pokládka zádlažby cihelné 70/150 naplocho na maltu tl. 

do 30 mm  včetně spárování s dodávkou spárovací malty 

barvy šedé,  zrnitost 4mm

m2 7,56000 0,00 Vlastní Indiv

Pokládka včetně spárování (stejnou hmotou). : 

V položce jsou zakalkulovány i naklady na zřízení lože do 

30mm (bez dodávky malty, která je vykázána samostatně 

ve specifikaci) : 
V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot 

pro spáru. Spotřeba malty pro spárování je uvažována pro 

šířku spáry 5 mm a dlažbu 250 až 300mm formátu. : 
V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání 

dlažby. : 
přídlažby : 

(tl. >200 µm)

Položka obsahuje montáž bez dodávky pokládkové malty

Doplnění cihel uvaž.30%

Stránka 6 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2019-010.R3

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"

Stavba

Doplnění cihelné dlažby v 1NP

1.05 : 0,3*8,6 2,58000

1.06 : 0,3*16,6 4,98000

Mezisoučet 7,56000

10 58550R1 Malta pro pokládku cihelné dlažby kg 33 959,70484 0,00 Vlastní RTS 19/ I

spotřeba 16kg/m2/10mm (předpoklad min.tl. dle PD je 

50mm) : 
spodní vrstva pokládkové malty 50mm : 

materiál pro spáry je obsažen v položce kladení cih.dlažby 

: 
skladba A (v místech ohraničených mezi úhelníky : 

1.06 sklad s volně umístěnými předměty : 

16*(15,26*16,25)*5

19 838,00000

16*(3,75*1,4)*5 420,00000

16*(3*0,6*2)*5 288,00000

1.07 průjezd (neřešeno) : 

1.05 sklad s regály : 16*(14,23*(1,2+3,2+2,92))*5 8 333,08800

16*(2,2*(1,2+3,2+2,92))*5 1 288,32000

16*(0,51*2,2)*5 89,76000

16*(3*0,6)*5 144,00000

16*((1,4+0,67)*3,8)*5 629,28000

16*(-1)*3,2*6,2*5 -1 587,20000

výklenky, členitost 2,8% : 16*0,028*368,0406*5 824,41094

Mezisoučet 30 267,65894

přídlažby : 

1.05 : 16*(0,3*8,6)*5 206,40000

1.06 : 16*(0,3*16,6)*5 398,40000

Mezisoučet 604,80000

ztratné (nadspotřeba, vyrovnání nerovností,členitost) 10% 

: 0,1*30872,45894

3 087,24589

11 59631293R Dlažba ruční cihlová čtvercová 250x250x30 mm kus 6 356,20838 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

prořez a ztratné uvaž.5% : 

Stránka 7 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2019-010.R3

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"

Stavba

Doplnění cihelné dlažby v 1NP

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 378,34574*16,8 6 356,20838

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
12 64-001 Demontáž obkladu křídel vrat, křídla ubrat na spodní 

hraně o 120mm, šířka křídla cca 1700mm

ks    2,00000 0,00 Vlastní Indiv

13 64-002 D+M uvolnění rámu s vnitřními vratovými křídly a nově 

zabudování o 120mm výš šířka otvoru cca 3800mm

ks    3,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
14 620901111R00 Kamenické opracování líce zdí a valů pemrlováním m2 6,72000 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Pemrlovaný povrch žulových obrubníků : 0,2*2*4,2*4 6,72000

15 917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 m 16,80000 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

4,2*4 : 4,2*4 16,80000

16 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 1,34400 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

0,4*0,2*4,2*4 1,34400

17 58380351R Obrubník kamenný přímý OP5  20x20 cm m 18,48000 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

4,2*4*1,1 18,48000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
18 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 32,00000 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

vrata (násobně 2x) : 4*4*2 32,00000

Mezisoučet 32,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

0,00

19 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 567,62000 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

1.01 neřešeno : 

1.02 neřešeno : 

1.03 neřešeno : 

1.04 neřešeno : 

1.05 sklad s volně umístěnými předměty : 185,71 185,71000

1.06 sklad s volně umístěnými předměty : 297,54 297,54000

1.07 průjezd : 84,37 84,37000

Mezisoučet 567,62000

Stránka 8 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2019-010.R3

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"

Stavba

Doplnění cihelné dlažby v 1NP

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
20 965032131R00 Bourání podlah z cihel na stojato, plochy nad 1 m2 m2 7,56000 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

přídlažby : 

1.05 : 0,3*8,6 2,58000

1.06 : 0,3*16,6 4,98000

Mezisoučet 7,56000

21 965041341R00 Odstranění jílové vrstvy napuštěné fermeží m3 15,13383 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

odstranit cca 40 mm povrchu jílové vrstvy napuštěné 

fermeží : 
skladba A (v místech ohraničených mezi úhelníky : 

1.06 sklad s volně umístěnými předměty : 

15,26*16,25*0,04

9,91900

3,75*1,4*0,04 0,21000

3*0,6*2*0,04 0,14400

1.07 průjezd (neřešeno) : 

1.05 sklad s regály : 14,23*(1,2+3,2+2,92)*0,04 4,16654

2,2*(1,2+3,2+2,92)*0,04 0,64416

0,51*2,2*0,04 0,04488

3*0,6*0,04 0,07200

(1,4+0,67)*3,8*0,04 0,31464

-1*3,2*6,2*0,04 -0,79360

výklenky, členitost 2,8% : 0,028*368,0406*0,04 0,41221

Mezisoučet 15,13383

22 96503R1 Příplatek za šetrné rozebrání skladby z cihel nastojato 

(cihly budou zpětně použity),  odstranění písku

m2    7,56000 0,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 7,56000 7,56000

23 96504R1 Příplatek k odstranění jílové vrstvy frézováním  včetně 

srovnání a přípravy ubouraného povrchu pro novou 

skladbu

m2    378,34574 0,00 Vlastní Indiv

odstranit cca 40 mm povrchu jílové vrstvy napuštěné 

fermeží : 

Stránka 9 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2019-010.R3

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"

Stavba

Doplnění cihelné dlažby v 1NP

skladba A (v místech ohraničených mezi úhelníky : 

1.06 sklad s volně umístěnými předměty : 15,26*16,25 247,97500

3,75*1,4 5,25000

3*0,6*2 3,60000

1.07 průjezd (neřešeno) : 

1.05 sklad s regály : 14,23*(1,2+3,2+2,92) 104,16360

2,2*(1,2+3,2+2,92) 16,10400

0,51*2,2 1,12200

3*0,6 1,80000

(1,4+0,67)*3,8 7,86600

-1*3,2*6,2 -19,84000

výklenky, členitost 2,8% : 0,028*368,0406 10,30514

Mezisoučet 378,34574

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
24 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 111,41476 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,5,6,8,9,10,11,14,15,16,17,18,19, : 

Součet: : 111,41476 111,41476

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
25 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 1 194,42519 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

ocelový úhelník 90/90/6, žárově pozinkován (tl. >200 µm) 

m) zatíženo vlastní vahou podlahy : 
1.05 sklad s volně umístěnými předměty : 

8,28*(14,23+0,51+1,2)*1,05

138,58236

8,28*(4,035+0,67+0,68+8,56)*1,05 121,23783

8,28*(0,4*3*(8+1))*1,05 93,89520

8,28*(0,4+0,5*2)*1,05 12,17160

8,28*(0,4*2*3)*1,05 20,86560

8,28*(0,4*3+0,4*2*2)*1,05 24,34320

8,28*(6,2*2+3,2*2)*1,05 163,44720

Stránka 10 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2019-010.R3

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"

Stavba

Doplnění cihelné dlažby v 1NP

1.06 sklad s volně umístěnými předměty : 

8,28*(16,25*2)*1,05

282,55500

8,28*(0,4*4*10)*1,05 139,10400

8,28*(0,4*(2*3))*1,05 20,86560

8,28*((0,4*3+0,3*3*2)*6)*1,05 156,49200

8,28*(0,4*3*2)*1,05 20,86560

Mezisoučet 1 194,42519

26 76799R1 Příplatek za žárové zinkování - úhelníky kg 1 194,42519 0,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1194,42519 1 194,42519

27 76799R3 D+M zřízení nového vstupu v dělící příčce z pletiva š do 

1400mm

kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

28 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,07167 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

25, : 

Součet: : 0,07167 0,07167

Díl: 783 Nátěry 0,00
29 783125731RT2 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" ocelové konstrukce 

lehké + velmi lehké, základní

m2 62,84652 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

ocelový úhelník 90/90/6, žárově pozinkován (tl. >200 µm) 

m) zatíženo vlastní vahou podlahy : 
1.05 sklad s volně umístěnými předměty : 

(0,09*4+0,006*2)*(14,23+0,51+1,2)*1,25

7,41210

(0,09*4+0,006*2)*(4,035+0,67+0,68+8,56)*1,05 5,44692

(0,09*4+0,006*2)*(0,4*3*(8+1))*1,25 5,02200

(0,09*4+0,006*2)*(0,4+0,5*2)*1,25 0,65100

(0,09*4+0,006*2)*(0,4*2*3)*1,25 1,11600

(0,09*4+0,006*2)*(0,4*3+0,4*2*2)*1,25 1,30200

(0,09*4+0,006*2)*(6,2*2+3,2*2)*1,25 8,74200

1.06 sklad s volně umístěnými předměty : 

(0,09*4+0,006*2)*(16,25*2)*1,25

15,11250

(0,09*4+0,006*2)*(0,4*4*10)*1,25 7,44000

ocelový úhelník 90/90/6, žárově pozinkován (tl. >200 µm)

Stránka 11 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2019-010.R3

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"

Stavba

Doplnění cihelné dlažby v 1NP

(0,09*4+0,006*2)*(0,4*(2*3))*1,25 1,11600

(0,09*4+0,006*2)*((0,4*3+0,3*3*2)*6)*1,25 8,37000

(0,09*4+0,006*2)*(0,4*3*2)*1,25 1,11600

Mezisoučet 62,84652

30 783222110RT1 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x email m2 62,84652 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

lemovací úhelníky natřít v barvě cihelné podlahy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 62,84652 62,84652

31 783683111R00 Napuštění povrchu voskem m2 385,90574 0,00 RTS 19/ I Indiv

pokládka cihelné dlažby : 378,3457368 378,34574

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,56000 7,56000

Mezisoučet 385,90574

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
32 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 29,74805 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,20,21,22, : 

Součet: : 29,74805 29,74805

33 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 29,74805 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,20,21,22, : 

Součet: : 29,74805 29,74805

34 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 862,69339 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,20,21,22, : 

Součet: : 862,69339 862,69339

35 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 29,74805 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,20,21,22, : 

Součet: : 29,74805 29,74805

36 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 178,48829 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Stránka 12 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2019-010.R3

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"

Stavba

Doplnění cihelné dlažby v 1NP

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,20,21,22, : 

Součet: : 178,48829 178,48829

37 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 29,74805 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,20,21,22, : 

Součet: : 29,74805 29,74805

38 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 29,74805 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,20,21,22, : 

Součet: : 29,74805 29,74805

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
39 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I Indiv

40 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I Indiv

41 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
42 ON-001 Měření vlhkosti na povrchu pláně kompl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

43 ON-002 Zkouška měření únosnosti pláně ks    4,00000 0,00 Vlastní Indiv

44 ON-003 Ověření skladby stávající podlahy sondou kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

stav skladby podlahy ověřit sondou : 2 2,00000

45 004111020R Vypracování projektové dokumentace (dílenská 

dokumentace)

Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I Indiv

46 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I Indiv

Celkem 0,00

Na povrchu změřit vlhkost a v případě vyšší vlhkosti ponechat 14-21 dnů.

Změřit únosnost pláně, musí být dodržena únosnost, tj. modul deformace statické zatěžovací zkoušky E  = min. 30 

Mpa. def,2 = min. 30 Mpa.

Stránka 13 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2019-010.R3

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"

Stavba

Doplnění cihelné dlažby v 1NP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 14 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


